U12県選抜・U12地区選抜・U11県選抜チーム

選手・保護者・指導者　　各位

　平素は協会・連盟の活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

標記の件について、当日の連絡事項をお知らせいたします。

参加チーム 男子 Ｕ12県選抜Ａ・Ｂ　Ｕ12能登河北　Ｕ12金沢　Ｕ12野々市白山　Ｕ12能美小松加賀　Ｕ11県選抜Ａ・Ｂ

女子 Ｕ12県選抜Ａ・Ｂ　Ｕ12能登河北　Ｕ12金沢　Ｕ12野々市白山　Ｕ12能美小松加賀　Ｕ11県選抜Ａ・Ｂ

日時　 2月10日（日）・11日（祝月）

会場　 いしかわ総合スポーツセンター

集合時間 8：10　　　＊会場時間　　8：00　　正面自動ドア

集合場所 1階のメインコートとサブコートの間

持ち物 昼食、ドリンク、着替えや防寒の準備等

ボ－ル　（男子7号　女子6号　＊ない場合は5号でもＯＫ）

ユニフォーム

・Ｕ12県選抜→12月フェスティバルに渡した県ユニフォ－ムを持参

・Ｕ12地区選抜→各チームの濃淡、番号は12月のフェスティバルのときと同じ番号で持参

・Ｕ11県選抜→各チームの濃淡、番号は12月のフェスティバルのときと同じ番号で持参

その他 以下の①～④について別紙資料および県協会ホームぺ－ジをご参照いただき、

ご配慮と遵守をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

①実施要項

②競技日程

③注意事項

④駐車場

2019年2月3日

石川県ミニバスケットボール連盟

育成部　部長　　久保　雄大

第6回いしかわバスケットボールフェスティバル（2月10日・11日）

U12県選抜・U12地区選抜・U11県選抜チーム・　連絡事項